平成 25年 ３月 ４日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 榎本 秀貴

（コード番号８０９６ 東証第 1部）

問い合せ先 経営企画室長 岡崎 恭弘

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

役員人事に関するお知らせ

当社は平成25年３月４日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしましたので

お知らせいたします。

本件については、平成25年６月下旬開催予定の当社定時株主総会に取締役および監査役選任議案として

付議されます。

記

１．新任取締役候補者

氏 名 新 職 前 職

渡辺  亮
取締役 東京営業部門副担当兼第二ソリ

ューション営業本部長兼海外戦略室長

執行役員 東京営業部門副担当兼第二ソ

リューション営業本部長兼海外戦略室長

２．退任予定取締役、新任監査役候補者

氏 名 新 職 前 職

森  則之 監査役 取締役 社長補佐

３．退任予定監査役

氏 名 新 職 前 職

平田  正 顧問 監査役

以 上